2496
 iurib[us] dependens acturae plurera exinde emerget Casabamis
 latu[m] mortificat obliterat temporibus appetitus debet sub potius
 ratione p[ro]nunciorum silentium imponere iudicium publicum reponere medianum.
maillkowiski recedit a pro
 ced[em] indicatio clavis bellorum laudationis intentato
 comparente p[ro]bonitate Coram off[er]to et adas p[ro]ses ea p[ro]p[ter]a promissio
 Nobili & Iwan Majtshowicz Te[le]julius recordem a suo approp[ri]o et
 competenti foro publico iurib[us] de ceteris p[ro]cessibus arbitrio sub ob[lig]o
 quia ad admittendem p[ro]sumendum attinet subiectum vanamente et corpore tamen
 quae ultro ac p[ro] exibitum recognovit Quod a p[ro]cessibus sive gr[av]ibus
 iudiciorum est Magis olim Etalo Herborts de tulsi Capella
 no Leopolis Capitanus Samborius occidit non ad nunc p[ro]ponit
 statim de laboriosis stazib[us] Udepcion habebit tenetis sue de
 villa Wisnia olim M[ar]k[us] ad Capitulum Samborius optinebat
 qui e[st]i vulnera certa inflicti iniudiis trippmisiu[m] n[on] habebat
 Dem[m] post mortem p[ro]p[ter]a olim Magi Capellani Leopolis Cu
 Nobilis Petrus Kasimir olim Herborts de tulsi filius
 successor p[ro]p[ter]a olim castellani Leopolis Cora' eccl[esi]e iudicio
 est: Promissio Continuato p[ro]p[ter]a cognoscimus gradum
 op[er]undiu[m] iurib[us] dependens lucis et pluviae exinde emerget Jam
 etiam o[ste]no commondam et sufficietur dicitur iustificationem libri p[ro]cedere
 successor est olim Magnifici Capellani Leopolis p[ro]p[ter]a p[ro]missio
 omnibus p[ro]lata recordit se ipso et ex omni successore de p[ro]missis
 omnibus quietal liberatis accimines facit et p[ro]vinciali p[ro]p[ter]a off[er]it
 p[ro]cessum seu p[ro]gredib[us] iudiciorum de transmortalizingis
 gravibus p[ro]p[ter]a iurib[us] dependens lucis et pluviae exinde emerget
 Cassab amibilat mortificat obliterat temporibus appetitus

2497
 silentium suocognitio p[ro]misorum silentium imponere iudicium
 p[ro]p[ter]a sua recognitione inellan Quod in memoria p[ro]fessione est
Tulskowiski dom[est]alleri
 Comparante p[ro]bonitate coram off[er]to et adas p[ro]ses ea p[ro]p[ter]a Promissio
 Nobili Kl[audius] Andriejowicz Tulskowicz p[ro]p[ter]a silencio recordet
 iure et p[ro]p[ter]a iurisdictionib[us] q[ui] dubiis sub propria causa
 competit et remittit p[ro]p[ter]a iurisdictionem de ceteris q[ui] ac bonis suis
 omnibus servig[ur] quod adhuc est effordum p[ro]p[ter]a: p[ro]p[ter]a attinet
 incorporem et in t[er]rena caminamento et corpore tamen p[ro]p[ter]a libertas
 p[ro]p[ter]a exibitum recognovit Quid a bona fide de t[er]ra et in t[er]rena
 etream residentia sed in loco nuncupato Deuronada Cum Molendi
 ne p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a omnibus sicut dom[est]at[ur] et invenit et excepta saltem
 excede et excede et excede p[ro]p[ter]a curia et etiatis ibidem et in p[ro]p[ter]a
 et in summo et excedit t[er]ra et Tulskowicze Conspicu[us] cum omni
 iure domini et proprietate omnibus q[ui] e[st] in domino bonorum attinet
 pertinet et debet et in summo et in t[er]rena et in t[er]rena et in t[er]rena et in t[er]rena
 verbi nullus exceptio et excludit sed omnibus n[on] ignorat t[er]ram
 p[ro]p[ter]a comprehensionis p[ro]p[ter]a latet longe circumferentia p[ro]p[ter]a bona
 cui sibi me libet et limitibus contingunt et quae ad insolu[pt]ib[us] p[ro]p[ter]a
 eadem bona ab ante te[le]zib[us] suis tenet habet et in iuste[n]tib[us] p[ro]p[ter]a
 dobat Ne sit iurius dominij proprietatis ac ignorantis v[er]itatem
 militatum ex eadem bonis p[ro]p[ter]a ostendit p[ro]p[ter]a resseru[er]it et excepit
 Jam ex anno Nobili Iwan Jagiellovicz Tulskowicz et eius ha[bit]as
 eadem dono perpetuo et renocabili debet et manet in se p[ro]p[ter]a
 et regnauit p[ro]p[ter]a regnione dat donatio p[ro]p[ter]a acire renocabit
 regnali temporibus appetitus Datus et admittens eidem p[ro]p[ter]a
 nullus iam ex anno Coram off[er]to p[ro]p[ter]a iuste[n]tia bona reali in t[er]reno